COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO - CPL

)

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022-CPL

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN,

torna público que às 09h30min do dia 16 de dezembro de 2022, realizará sessão pública para abertura

dos Envelopes 02 – Proposta de Preços da empresa declarada HABILITADA na TOMADA DE PREÇOS

Nº 005/2022, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Engenharia

Civil, visando à execução dos serviços relativos à Reforma do Centro de Referência em Assistência Social (CRAS)

Mamédia Ferreira Nunes, Localizado Avenida Alexandre Soares, 86, Centro, Taboleiro Grande/RN, a ser realizada na

Sala da CPL, situada na Av. Alexandre Soares, nº 96, Centro, Taboleiro Grande/RN.

Taboleiro Grade/RN, 15 de Dezembro de 2022.

Suêldo Maia Pinheiro
PRESIDENTE DA CPL